
Folha:  1/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Agosto/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

VIA MALHA IND COM MALHAS LTDA             
04.237.187/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

33/2009

64/09

ADQUIRIR MATERIAIS ESPORTIVOS PARA PRATICA DE EDUCAÇÃO FISÍCA DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 
ENSINO, E PARA MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR DO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/08/2009

07/08/2009

07/08/2009   a   04/09/2009

2.383,60 Forma de Pagamento: O PAGAMENTO SERA EFETUADO APOS A ENTREGA DA NF E DO OBJETO 

Número do Processo: 33/2009

KI BOLA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
82.145.319/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

33/2009

65/09

ADQUIRIR MATERIAIS ESPORTIVOS PARA PRATICA DE EDUCAÇÃO FISÍCA DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 
ENSINO, E PARA MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR DO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/08/2009

07/08/2009

07/08/2009   a   04/09/2009

20.374,20 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 33/2009



Folha:  2/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Agosto/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

MECANICA AGRICOLA ROV LTDA. ME            
81.793.911/0001-15

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

66/09

GRADE NIVELADORA LEVE COM 28 DISCOS DE 20 X 3,50 MM LARGURA DE CORTE DE 2.200 MM OU SUPERIOR, MANCAIS A 
GRAXA PROFUNDIDADE DE CORTE APROXIMADO DE 60 - 120 MM E EIXO COM DIÂMETRO DE 1.1/4.

PLANTADEIRA HIDRÁULICA 03 LINHAS PARA SOJA, MILHO, FEIJÃO CAPACIDADE MÍNIMA DE 34 LITROS/LINHA DE SEMENTE, 
COM RODA DE SUTENTAÇÃO DE FERRO OU BORACHA, RODA COMPACTADORA DE FERRO OU DE BORRACHA, CHASSI DE 
2.800 MM OU SUPERIOR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/08/2009

07/08/2009

07/08/2009   a   31/12/2009

22.550,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009

DRESCH E CIA LTDA
86.547.940/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL

34/2009

67/09

TRATOR AGRÍCOLA, NOVO, ANO 2009 OU SUPERIOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL, COM TRAÇÃO 4 X 4; MOTOR À DIESEL DE 04 
CILINDROS EM LINHA, ASPIRAÇÃO NATURAL, COM POTÊNCIA DE 75CV, À 2200 RPM OU SUPERIOR, PNEUS NOVOS DIANTEIROS
12.4-24 E TRASEIROS 18.4-30, TRANSMISSÃO COM 12 MARCHAS À FRENTE E 04 À RÉ, SISTEMA HIDRAÚLICO COMPLETO COM 
TRÊS PONTOS, CONTROLE REMOTO DUPLO, SISTEMA DE FREIOS COM DISCO A BANHO DE ÓLEO, SISTEMA DE DIREÇÃO 
HIDROSTÁTICA, COM TOLDO, BUZINA, PLATAFORMA DE OPERAÇÃO, COM BARRA DE TRAÇÃ

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/08/2009

07/08/2009

07/08/2009   a   31/12/2009

88.990,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 34/2009



Folha:  3/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Agosto/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

REUNIDAS TURISMO S.A
04.176.082/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

20/2009

68/09 - 1º TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE 25% DO ITEM 2 CONFORME ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2009, DO 
CONTRATO 41/09 DE 31/03/2009,CONTRATAR TRANSPORTE COLETIVO PARA ESTUDANTES, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/08/2009

28/08/2009

28/08/2009   a   31/12/2009

1.358,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 20/2009


